


6. Solinger Klingenlauf am 02. Juni 1994

Veranstaltergemeinschaft

Solingef LC - TSV Solingen - Solinger TB -~ LVN-Kreis Bergisches Land

MY 02 ~F R L B o DD e

. E.~-M.~Arndt-Schule Hilgen I

GS Stiibchen [

. E.-M.-Arndt-Schule Hilgen 11

GS Gerberstrafle V

. GS Burg I

GS Biischerhof Leichlingen I
GS GerberstraBe I
E.-M.~Arndt-Schule HilgenIlI

. GS Katternberger Strafe I
. GS Burg I}

. GS Stibchen II

. GS Westersburg I

. GS Kreuzweg 11

. GS Klauberg I

. GS Burg II1I

. Diesterwegschule I

. GS Katternberger Strafe Ii
. GS Klauberg 11

. GS GerberstraBe II

. GS Klauberg IV

. Diesterwegschule II

. GS Gerberstrafle Vi

. GS Kreuzweg II1I

. GS Gerberstrafe II1

. GS Kreuzweg I

. G5 Westersburg II

. GS Gerberstrafe IV
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&. Sclinger Hlingenlauf am OZ.

Juni 1994

Veranstaltergeneinschaft

LC ~ T8V Solingen - 3olingsr TE ~ LYN-Krels Bergisches Land

Schiler A
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~ 5.000 m

Komorek, Benjamin
Lausmann, Jan
Heinen, Daniel
Elas, Saki
Knoblich, Stephan
Steffens, Reng
Clingen, Christian
Brockmann, Malte
Schumacher, Andre
Weise, Sebastian
Neef, Christian
Schumacher, Thomas
Kauder, Patrick
Bettermann, Oliver
Soner, Kava

Gewcoi Michele
Lauster, Daniel
S*lran*ﬁ Andreas
Handschke, Nico
Wingen, David

Borgloh, Sarah
Schinken, Karin
Mingers, Sandra
Kilicaslan, Sengll
Schepanski, Kerstin
Sichalschmidt,
Handschke, Stefanie
Kauder, Yvonne
Beckers, Tatiana
Brockmann, Inga
Rubin, annika

Jugend & - 5.000 m

Harald
Christian
Koch, Hobert-Thomas
Schaafer, Bodo
Kattan, Ralph
Braden, Bjoern
Spichartz, Konrad
Stillger Thomas
Winzier, Daniel

Wirtzr,
Dore,

Nicolaus, Julia

fernar, Stefanie
Kell, Charlotis

Zandaer, Pestra
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G L0 L0 O3 o
oS IS I

ot

(o s B R
wOoed O R RS L

-

gl
al
79
32
32
82
54
33
79
82
54

d
o ~d O O

mef e}

Haupischule Kranenhdhe
Wuppertaler 3V

T8Y aAufderhéhe

T8 Neersen
Marathonclub Menden
Grundschule Kreuzweg
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Ernst-Moritz-arndt-
T8Y aufderhdhe
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TSY Aufderhdhne
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Mendean
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Hauptschule Mangenberg
TsY aufderhdhe
Grundschule Kreuzweg
Griundschule Krauzweg
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T8 Mearsen
TE Maersen
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Burscheid
Grundschuie Kreuzwag
rundschule KrauzWwed
Grundschule Krauzweg
T3V Solingen
August~Dicke~Schule
Grundschule Kreuzweg

LG Baver Levarkussn

Lay SLe/3TB Solingen
Griun~Weif~Rot Blderich
T3¥ Splingen

Gymnasium am Meandertal
Gymnasium am Neandartal
Solingen
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Tus 95 Dilczeldort
TaV Solingen
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Haan
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&. Solinger Xlingenlauf am 02, Juni 1994
Yeranstaltergemeinschaft
$olinger LC ~ TSV Solingen - Solinger TB - L¥N-Kreis Bergisches Land

Pt ve g esrapirastiogorsdiifiviiefirugon

1. Christ, Tina
2. Stachel, Britta
3. Finelli, Maria-Luisa

Seniarinnen W35 ~ 10.000 m

L. Lehmann, Eva-Maria
2. ERBer, Helga

3. Behrendt, Jutta

4. Grimm, Wilma

3. Knigge, Margrst

6. Fahrenberg, Birgit

Seniorinnen W40 ~ 10.000

1. Struckmever, Waltraud
2. Borgloh, Hiide
3. Miller, Hannelore

Seniorinnen W30 - 10.000C

1. Berghaus, Bdrbel

Senioren M45 -~ 10.000 m

T e e o o ot e 0 A e e e bt e Aot ALl T Y it it

t. Scharbert, Bernd
2. Zur, Peter .

3. Folgmann, Pater
. Knigge, Reinhold
Yogler, Anton

&. Fahrenberyg, Paul

&8
70
69

58
59
59
39
1
55

31
50
52

46

49
47
45
47
50
46

LAY SLLC/STB Solingen
R3Y Runningteam Remscheid
REV-Running Team Remscheid

T8Y Hochdahl

TuS Rheindorf

TG MNeuss
Lauf-Team-Dormhagen
TV Witzhelden

TY Witzhelden

TV Witzhelden
TB Neerseaen
TY Witzhelden

LAY SLC/STB Solingen

L& Solingean
Disseldorf

Remscheid

TV Witzhelden

Lav SLC/STB Solingen
TY Witzhelden

F7:351
42:29
43227

37:50
39:50
40:51
4142
461208
57:46

46113
49:16
53:25

43%:20

35:28
36:57
39:14
42:25
43:14
52:59



6. Solinger Klingenlauf am 02. Juni 1994
Yeranstaltergemeinschaft
Solinger LC - TSV Solingen - Solinger T8 - LVN-Kreis Bergisches lLand

. Ober, Karlheinz

ERer, Bernd

. Lasogga, Horst

Mever, Werner
Hotger, Hans-Georg
Ebben, Heiner
Kaffhe, Winfried

Senioran M55 - 10.000 n

il

Trudo, Heinz
Rieger, Hermann
Stein, Wolfgang

. Beesten, Fritz von

Teeritz, Bernhard
LelBner, arthur
Barth, Wolfgang
Hofmann, Horst

Senioren M&O -~ 10.000 m

1. Reiteleit, Ernst
2. 8chleinitz, Rudoelf
3. Schink, #ilhelnm

44
44
40
41
4%
40
41

37
39
39
39
38
36
39
35

31
29

28

Reinshagen Wuppertal

TuS Rheindorf

B3G Reinshagen Wuppertal
T76 Radevarmwald

LT Uhlenherst

SLC Lauftreff

DAY Solingan

LAS Siegen

TS8Y Solingen

LC Wuppertal

Lay Nordrhein

.G Ratingen

T3Y VYiktoria Milheim
LT Eilbruch

Erkrath

LT Wuppertal
LG Disseldorf

37:41
39:10
39:23
40:5%
45:23
45:51
46:28

36:13
38121
38:36
42:15
43:50
44:71
4448

00226

43:02
44:28
51:4%



4. Solinger Klingenlauf am 02. Juni 1994
i‘*"i"?nm,altergampiﬁgck;;ift
- Solingsr TE ein Bergis

ches Land

1. 334 Hedmann. Anja &7 Solingen 2026
o 85292 Rothenpieler, Carmen TY Germania Schitten 21:.08
3. 391 Schmlitt, Sabin% 77 BE Schwalbz 03 3olingen 25:25
4. F71 Jahn, Harita 56 Barussiaz Velbart 24:06
5. %44 phnert, Britta LAY SLC/STE Solingen PE.22
6. B3& Kramer, Tanls &8 Lay SLOJITE 3olingsn 25122
7 2% Martens, Ratrin 25124
&, 5al Gerzen, Gabi 27155
9., 3729 Welter, i 2757
L0 1 ?Ohlﬂ 5] 2909
Ll 553 wlunat:, <Elﬁ 0233
) 545 Muh} ok, Petra 71206
i3, 338 1 YA
4. ALY 1 2028
15, 353 RV
1h. 343 ¢ R2:23
L7, 352 47z ey
18, 587 =1 LA
7. ERS P TDIIN
20. héd 45 EY RN
21 57 &0 EraRd
22. 2632 57 3 7
2%, 361 R z
4. AR 54 5
75, 550 b 3




6. Solinger Xlingsnlauf am 02. Juni 1994
Veranstaltergemeinschaft

1. 20 Beckers, Frank &8 TY Hangelar 1A
7.  53%% Mankel, Michasl 70 OATY Wuppertal 18:
3. 29 yierkatter, Eckehard 57 1fU Remscheld Z20::
4. 577 Schulte, Torsten &7 Salingsan Z0

~

547 Gerzen, Andraas 59 Langerfeld 20
542 Wubillus, Ralf 49 WTY Wermelskirchen 21
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P
i
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L

Wwolter, Ulrich 50 Post 3V Sclingen 21
4% Mowacki, Diiver 66 Loy SLO/STE Solingsn 27
o, %5 Dobrzewinshkil, Uws 57 Beraiszch Gladbach 2:2!
10, 2% gottschalk, Jarg 79 Wuppartal 22
15, 2% Gebel, Rend 50 Jugend Club Wuppartal 230
12, 373 Clingen, Blnter 5% 050 Waldniel 23
13, 538 Heller, Carsten 72 LG Oolorado 24
14. 79 Stapel, Achin 79 TB HNeersen 244
15, g4 Kielst, Distmar 59 LG Colorade Wermelskirchen 25z
14, 379 WKrenzer, Wernsgr %7 Wuppertaler SY 252

[N
=

™

339 Berghaus, Michael 65 LAY SLE/STE Solingsn

18. 76 Borgloh, Simon 54 TE Nearsen 2
19. 387 Berglon, Stefan 5% TE Meersean 26
20 5%4 Wester, Kurt 23 7Yy sufderhdhe 27
51, $37 Feldhaus, Diater 40 Solingsh 28
=o 546 Mihlenbrock, Bernd 47 TV Witzhalden 31
23 357 Waster, Klaus 24 suo~Laufyreff s
24 354 Scholz, Manfred 25 SLo-Lauftreff 32
25 354 Nadolny, Kurt 24 SLC~Lauftreff 32
24, F&0 Xigzing, Barnhalm 26 sLo-Lauftraff 37
27 . 349 MeckensTock, Hans 44 sLe-Lauforeff 3Z:
2. 529 Waldeyer, Gerd 78 SLC Lauftreff 32
2. 540 Schiller, derd 7¢ 86 Worringen 53
z0, 551 Hoppe, Gerd 54 Solingen 5
EL. 560 $phumacher, Marius g Tgy aufderhdhs 34
37 56 Schumachar, Hans-Bernd 53 Tav-Lauftreff 3
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6. Solinger Klingenlauf am 02. Juni 1994
Veranstaltergemeinschaft
Solinger LC - TSV Solingen - Solinger TB - LVN-Kreis Bergisches Land

. Bader, Arnd
. Steffens, Gumnar
. Ganske, Pavel

Hillecke, Thomas

. Blasko, Jens

. Gretges, Rainer
. Hijbner, Ralf

. Buhmes, Holger

. Alhduser, Jochen
. Brinkmann, Peter
. Gebel, Patrick

. Vermeegen, Tim

. Gawantka, Axel

. Hermes, Friedhelm
. Willms, Marcel

. Keuchel, Joachim
. Marciano, Marco
. Kleist, Michael
. Weber, Jochen

Senioren M30 - 10.000 m

[l
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Schnabel, Frank

. Trust, Giinter

Breidbach, Andreas

. Winkler, Jiirgen

. Anhalt, Ullrich

. Bufe, Michael

. Kosch, Christoph

. Breuer, Uwe

. Pompetzki, Carsten
. Helbig, Dietmar

Schweers, Helge

66
70
68
69
63
70
67
71
67
65
76
74
64
67
73
63
69
71
65

62
63
64
63
62
62
61
63
62
63
63

RSV~Running Team Remscheid
LG Solingen

SG Monheim

TV Witzhelden

TSV Solingen

1G Solingen

TV Witzhelden

Troisdorf

VSV Grenzland Wegberg

RSV Running-Team Remscheid
Jugend Club Wuppertal
Solingen

Solingen

Solingen

Solingen

Remscheid

List/sSylt

1G Colorado Wermelskirchen
Solingen

1.T Dormagen

LAV SLC/S8TB Solingen
TSV Solingen
Diisseldorf

LC Duisburg

TSV Rietheim

Solingen

Tri~Team Unplugged 93
Troisdorf
RSV-Running Team Remscheid
Remscheid

31:
35:
:41

35

361
38:
39:
146
40:
153
42:
43:
43:
44:
44
45:
45:
46;
47:
56:

40

41

31:
32:
32:
:51
39:
39:
39:
100
221
43:
44:

38

41
42

26
40

35
37
33

54

00
21
52
33
49
07
34
34
33
13

28
51
35

33
38
58

23
05



6. Solinger Klingenlauf am 02. Juni 1994
Veranstaltergemeinschaft
Sclinger LC - TSV Solingen - Solinger TB - LVN-Kreis Bergisches Land

Grimm, Udo

. Kerim, Peter

Scholz, Michael

. Koehr, Ulrich
. Meurer, Thomas

Pickard, Kurt

. Goldberg, Jirgen
. Grof3, Wolf-Riidiger
. Heidelmann, Bernd

Neumann, Thomas

. Stupp, Hans-Peter
. Kunst, Edgar

. Hartmamnn, Frank

. Solibida, Helmut
. Miller, Eduard

Senioren M40 - 10.000 m

]

. Grob. Jochen

Breuer, Dieter

. Chligschliger, Rainer

Fuchs, Hans

. Kronenberg, Jirgen

Tiede, Frank
Kremers, Manfred
Miller, Winfried

. Knoblich, Dieter

Korte, Norbert

. Mai, Dr. Ralf

. K&mpf, Richard

. Brisch, Reinhard

. Lepenies, Burkhard
. Jiger, Harry

. Nowak. Rainer

57
36
58
56
57
58
59
56
58
58
55
59
57
38
58

33
52
51
50
54
50
40
30
53
50
32
50
52
31
51
51

Lauf-Team~Dormhagen
Haaner TV

LG Remscheid

LG Ratingen

TSV Solingen

LT Disseldorf-Siid
Solingen

TSV Solingen

LAV Bad Godesberg
Wermelskirchener TV

TV Witzhelden

LG Colorado Wermelskirchen
Solingen

LC Colorado Hiickeswagen
Remscheid

1G Sclingen

LG Dlisseldorf

LG Diisseldorf

ASC Rosellen-NeuB
TSV Hochdahl

TV Witzhelden
Solingen

TV Witzhelden
Marathonclub Menden
LC Wuppertal
Solingen

Solingen

TV Witzhelden
Solingen

TV Witzhelden

T8V Hochdahl

32:
:30

34

34:
37:
37:
38:
38:
41:
41:
42:
44
45:
46:
47:
31z

34;
35:
35:
36:
:02
105

40
41

41:
129
43:
43:
43:
101

42

45

46:
47
129

47

47

35

53
28
33
15
27
13
35
32
56
25
58
14
56

3%
07
10
04

12
08
13
53

34
17

56



6. Bolinger Elingenlauf am 02, Juni 1994
Veranstaltergemeinschaft
Sclinger LO — T8V Solingen - Solinger TB - LVN-Kreis Bergisches Land

Senicoren W45 -~ Senioren M40

1. Bader. Arnd

2. Schnabel, Frank

3. Grimm, Udo

4. Trust, Glinter

5. Breidbach, Andreas
6. Kerim. Peter

7. Grob, Jochen

&, Scholz, Michael

¢. Breusyr, Dister

10. Chligschlidger, HRainer
il. Becharbert, Bernd
1Z2. steffens, Cunnar
13. Ganske, Pavel

14, Fuchs, Hans

15. Trudo, Heingz

i6. Hillecke, Thomas
17. Zur. Peter

18. Koghr, Ulrich

19, Meurer, Thomas

. Ober, Karlheinz
21, Pickard, Eurg

. Rieger, Hermann

. Goldberg, Jirgen
24. Stein, Wollgang
25, Winkler, Jirgen

. Blasko, Jens

. Efer, Rernd

28, Folgmann, Peter

. Lascgga, Horst

. Anhalt, Ullrich
31. Bufe, Michael

, Gretges, Rainer

. Kosch, Christoph

. Kronsnberg, Jirgen
33, Hilbner, Ralf

. Buhmes, Holger

7. Mever, Werner

. Breuer, Uwe

. Tiede, Frank

. Kremers, Manfred
41, GroB, wolf-Ridiger
. Heidelmann, Bernd
. Alhduser, Jochen

. Brinkmann, Peter

. Beesten, Fritz von
. Pompetzki, Carsten
47. Enigge, Reinhold

. Miller, Winfried

. Neumann, Thomas
50. Reiteleit, Ernst
51, Knoblich, Dieter
32, Korte, Norbert

53. Vogler, Anton

B4, Gebel, Patrick

5%, Helbig, Dietmar

10.000 m

REV-Running Team Remscheid
LT Dormsgen _
Lauf-Teap-Dormhagen
LAY SLC/STB Solingsn
TSV Sclingen

Haaner TV

15 Solingen

13 Remscheid

145 Diisseldorf

1G Dilsseldorf

1.G Bolingen

LG Solingen

8G Monhein

ABC Rosellen—NeuB
LAS Siesgen

TV Witzhelden
Diisseldor?f

15 Ratingen

TEV Sclingen
Reinshagen Wuppertal
LT plizseldorf-5id
TEV Bolingen
Bolingen

102 Wuppertal
Diiageldorf

TSV Solingen

Tus Rheindorf
Remscheid

BEG Reinshagen Wuppertal
LC Duisburg

TEV Rietheim

15 Solingen

Solingen

TSV Hochdahi

7 TV Witzhelden

Troisdorf

- TTG Radevormwald

Tri-Team Unplugged 93

TV Witzhelden

Sclingen

TSV Solingen

1.AV Bad CGodesberg

VEV Grenzland Wegberg

HSV Rumning-Team Remscheid
LAV Nordrhein

Troisdorf

TV Witzhelden

TV Witzhelden

¥erme lskirchener TV

LT Wuppertal

Marathonclub Menden

1LC Wuppertal

LAY BLC/STB Solingen
Jugend Club Wuppertal
ESV-Running Team Remscheid

3t
: 28
32
32
321
34
34
34:
35:
35;
35
35
35:
363
36
3e:
363
37
37:
37:
38:
38:
38:
38;
38:
38:
39:
39:
39:
39:
39:
3G
158
40
4G
40:
40
41:
41
41
41
41
41
42:
42
432
42
472
42
43;
43
431
45
43
43:

31

30

26

33
31
35
30
39
33
07
16
28
4G
41
04
i3
35
37
28
33
41
15
23
27
36
31
57
10
i4
23
33
38
55
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46
54
56
U
05
12
13
35
53
G0
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21
25
28
32
02
08
13
16
21
23
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. M30

M35
M30
M30
M3
M4G
M35
MAD

. M40
. M43

. M40

M35

. 45
. M35

M35
M50

. M33

M35

. M35
. MSS

M30

M350
M45

. M50
. M30

M30

. M30

M40

. M30
. M30
. M40
. MAQ
. M35

M35

M35

. M0
. M4S

MAG

. M35
. MO

M40

. M40
. M43

. M3G



. Solinger Klingenlauf am (2. Juni 1994
Yeranstaltergensinschaft

. Toeritz, Bernhard
. Vermeegen, Tim

. Mai, Br. Ralf

. Schweers, Helge

. Leifner, Arthur

. 8chleinitz, Rudolf
. Gawantka, Axsl

. Barth, woligang

. Herpes, Friedhelnm
. Stupp, Hans-Peter
. K#mpf, Richard

, Willms, Marcel

. Hétger, Hans-Georyg
. Runst, Edgar

. Keuchel, Joachim

. Ebben, Heiner

, Kaffke, Winfried

. Briisch, Reinhard

. Marciano, Marco

. Hartmann., Frank

. Bolibidas, Helamut

. Lepenies, Durkhard
. Jdger, Harry

. Kleist, Michael

. Nowak., Rsiner

. Schink, Wilhelm

. Miller, Eduard

. Fahrenberg. Paul

. Weber, Jochen

. Hofmann, Horst

38
74
52
63
36
29
64
39
67
33
50
73
41
55
65
44
41

B
7

54
57
8
51
51
71
31
28
58
46
53
33

12 Ratingen
Bolingen
Solingen
Remacheid
TSV Viktoria Milheim
14 Ditsseldorf
Bolingen
LT Elibruch
Solingen
TV Witzhelden
Solingen
Solingen
LT Uhlenhorat
LG Colorado Wermelskirchen
Remscheid
8LC Laufiref?
DAYV Solingen
TV Witzhelden
List/8ylt
Solingen
10 Colorado Hickeswsgen
Solingen
TV Witzhelden
Colorado Wermelskirchen
T8V Hochdahl

Remacheid

TV Witzhelden
Solingen
Erkrath

43:50
43:52
43:53
44:03
44:21
44:28
44:33
44:48
44:49
44 36
45:01
45:07
45:23
45:29
45:34
45:51
4628
46134
a5:54
44: 58
47114
47:17
47:29
47:53
47156
5i:41
51:56
32:59
56:13
1:00:26

12

e

11.
i1,
. M35
. MGG
13,
. M35
14,
i1,
12,
i5.
. H30
12,
i6.
. M30
. M50
13.
17.
13.
4.
14.
15,
18,
16,
. Mol
e
. M43
19, 1
. M55

. M33

MHK
MAD
M30

MUK

M33
MAG

M3E

M4
MHE
M35
M33
M40
M40
MEE
M40

M35



6. Bolinger Xlingenleul am 02, Juni 1994
Veranstaltergemeinachaft
Solinger LC - THV Bolingen -~ Bolinger THB ~ LVN-Kreis Bergisches Land

Frauen-Hauptkiasse - Seniorionen W60 -~ 10.000 m
i. Christ, Tins 68 LAY BLC/STR Sclingen 37:31 1. WHK
2. Lehmann, Eva-Maria 58 TRY Hochdahl 37:50 1. W33
3, EBer, Helga 59 Tuf Rheindorf 39:50 2. W3
4, Behrendt, Juiia 59 TG Neuss 4G:51 3. W35
E. CGrigpm, Wilma 59 Lauf~Team-Dormhagen 41:42 4, W35
&. Stachel, Britta 70 RSV Runningteam Remscheid 42:29 2. WHK
7. Berghaus, Birbel 40 LAV SLC/5TH Scelingen 43:20 1. W50
8. Finelli, Maria-Luiss 59 REV-Running Team Remscheid 43:27 3. WHK
S, Knigpe, Margret 36 TV Witzhelden 46:08 5, was
10, Struckmeyver, Waltraud 1 TV Witzhelden 46:13 1, w40
11. Borgloh, Hilde 50 TB HNeersen 49:16 2., W40
12, Miller, Hannslore 33 TV Witzhelden 53:25 3. w40
13, Fahrenberg, Rirgit 55 TV Witzhelden 57:46 6, W3S



éwfc freundlicher Beteiligung folgender Firmen:

[HR PROFI-TEAM FUR BUROAUSSTATTUNG
Solingen

BERGUNGS + ABSCHLEPP.SLRVICT SOLINGEN .f;
- ZUsAMMENASBE T T sCLNGER FachwERksTATTE I T

\ 0212/204005-7 /

IHR PARTNERTELEFON

nnungskrarkenkasse
Sclingen

‘Wibbelrather
Der Brotspezialist

{GRUN ER GOJ

LADEN L

Solingen

TR GRMEINSCHART

Arbeitsgemeinschaft
Solinger Masseure
Der Masseur - Dein Therapeut
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